＜ 事  務  連  絡 ＞

平成 29 年 1 月 5 日

岡山県介護保険関連団体協議会 会員 各位

岡山県介護保険関連団体協議会

会  長   江 澤  和 彦

「避難勧告等の判断・伝達マニュアル作成ガイドラインに関する検討会の報告

及び避難準備情報の名称変更について」（情報提供）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、岡山県保健福祉部長寿社会課より平成 28 年 12 月 28 日、

メールにて当協議会事務局宛に連絡がありました。詳細は、添付ファイルをご確認ください。

なお、本件について県より事業者を対象として、2 月頃に開催予定の事象者集団指導で説

明がある予定です。

＜添付ファイル＞

 ・㉒避難に関する通知【押印入り】

＜問い合わせ先＞

岡山県介護保険関連団体協議会 事務局 （担当：髙塚）

（ＮＰＯ法人 岡山県介護支援専門員協会 内）

〒703-8258

岡山市中区西川原 251-1 おかやま西川原プラザ別館

ＴＥＬ  086-953-4953   ＦＡＸ  086-953-4954

メール okakea@npo-ocma.org

mailto:okakea@npo-ocma.org